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Lokal, 600 m2, Szczecin Podjuchy
Lokal na wynajem - Szczecin, Podjuchy

cena 5 400 zł pow. całkowita: 600,00
m2

UWAGA ! Zapytaj o Szczecińską Mapę Powierzchni Biurowej , Usługowej i Magazynowej do Wynajęcia ! Do
Państwa dyspozycji mamy najlepsze i najkorzystniejsze lokalizacje oraz ceny. Mamy najlepszą ofertę biur, lokali i
magazynów do wynajęcia w Szczecinie. Specjalizujemy się wyłącznie w Nieruchomościach Komercyjnych na
terenie całego miasta. Dzwoń po więcej dopasowanych dla Ciebie ofert ( również niepublikowanych ).

Centrum Logistyczne przy trasie S3 w okolicach Szczecina, około 28 km od Centrum miasta.
Do wynajęcia wolna powierzchnia około 600m2 w otoczeniu Hal , Magazynów , Biur oraz placów ( około 6000 m2
).
Idealny dojazd z Autostrady A6 oraz S3 dla samochodów typu TIR.

Teren utwardzony, możliwość swobodnego manewrowania, ochrona 24 godziny na dobę, dostęp do wagi
towarowej (50 ton), niezawodność energetyczna (dwie niezależne linie wysokiego napięcia oraz własna



trafostacja).
Większe Hale połączone ze sobą łącznikami, bezpośrednio przy nich znajdują się pomieszczenia biurowe.
W halach można swobodnie manewrować pojazdami ciężarowymi.
Duży, przylegający do hal plac mogący służyć do składowania towarów.

Istnieje możliwość wynajęcia mniejszej lub większej powierzchni Hal.
Stawki za wynajem oferowanych powierzchni magazynowych zależą w szczególności od: długości trwania
kontraktu; wielkości wynajmowanej powierzchni; zakresu świadczonych usług dodatkowych; rodzaju magazynu,
rodzaju składowanego towaru.
Pośrednik odpowiedzialny zawodowo za wykonanie umowy pośrednictwa: Więckowski Jacek (licencja nr: 23556)

Oferta wysłana z systemu Galactica Virgo

Symbol 4KAT-HW-1720 Rodzaj nieruchomości LOKAL

Rodzaj transakcji WYNAJEM Status AKTUALNA

Cena 5 400 PLN Województwo zachodniopomorskie

Powiat Szczecin m. Miejscowość Szczecin

Dzielnica - osiedle Podjuchy Powierzchnia całkowita 600, 00 m2

więcej ofert na stronie www.nieruchomosciszczecin.pl

https://www.nieruchomosciszczecin.pl/pop_waluty.php?cena=5400&width=230

